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När John Jäderqvist på hösten 2011 debuterade med sin bok Polisbil 60313
fanns redan planerna till en uppföljare. Handlingen i stort var färdig och
inledningen skriven. Men sedan tröt inspirationen och musiken tog över helt.
Tills nu, när boken åter igen blivit aktuell, den här gången som talbok.- Det
känns väldigt inspirerande nu efter att jag fått beskedet att boken är aktuell
som talbok, säger John Jäderqvist.

Boken Polisbil 60313 bygger helt på fiction berättar Jäderqvist, men är givetvis
inspirerad av hans över fyrtioåriga yrkeskarriär som polis, både här i Lindesberg men
också i Norrtälje och Örebro. Och genom boken vill han berätta hur ett riktigt
polisarbete går till.
– Historien är fiktiv men polisarbetet är autentiskt, säger Jäderqvist.

För en tid sedan fick han brev från en för honom då helt okänd myndighet, MTM
Myndigheten för tillgängliga medier. Budskapet från myndigheten var både positivt och
glädjande, myndigheten hade beslutat framställa hans debutbok som talbok.



– Väldigt hedrande att boken blir uppmärksammad på det här sättet, säger en stolt
författare.

MTM är en statlig myndighet som lyder under Kulturdepartementet och har till uppdrag
att se till att personer som på något sätt lider av läsnedsättning får tillgång till litteratur
på de media som passar dem. En talbok görs i digital form och finns sedan att låna på
biblioteket eller som e-bok via internet.

Snart en uppföljare?
Jäderqvist erkänner att inspirationen nu, i alla fall till viss del, återvänt. Inledningen till
en uppföljare är skriven och i stora drag är också handlingen liksom avslutet klart.
Handlingen i den nya boken, när den väl kommer, är den här gången förlagt till
Lindesberg och trakterna där omkring. Boken är tänkt att ta sin början i
Guldsmedshyttan för att fortsätta till Aspa i Gusselby. Handlingen går sedan vidare till
Stockholm där det finns en skumraskadvokat som bokens huvudperson Camilla
Zindergren bestämt sig för att följa upp.

Hur allt går och hur allt slutar gäller nu för den nyutnämnde talboksförfattaren att
lyckas få nedskrivet mellan alla sina olika musikengagemang, så den lässugna har
något spännande och underhållande att se fram emot.
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